890 Notandum Thomam Dirsow habere duas mr. census in domo Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest specialiter una mr. pro decem mr. addito censu.

891 Notandum Margaretam, relictam Iohannis de Lippia, habere mediam mr. census in domo Hinrici Vischow, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

892 Notandum Waltherum Wugenap habere tres mr. census in domo Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest specialiter quevis mr. pro decem mr. addito censu.

893 Notandum curiam Sancti Georii^{p)} habere 1¹/₂ mr. census in domo Rulekin Cruczeburg, videlicet in suis tribus partibus, excepta quarta parte, que est suorum puerorum pars, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

894 Notandum pueros Iacobi Kayphe habere in hereditate Hinrici Herverdin, quondam patris eorum, 37 mr. cum uno fertone denar[io-
rum], de quibus dabitur census, de quibuslibet decem mr. una mr. census, quam dominus dictos denariorum non persolvat.

(77)

(40)

895 *Notandum Hinr[icum] Herverdin teneri Engilen cuidam puelle mediam mr. census annuatim. Exsolvere potest pro quinque mr. addito censu.*

896 Notandum pueros Iacobi Kayphe teneri Engilen cuidam puelle mediam mr. census annuatim. Exsolvi potest pro quinque mr. addito censu.

1347 897 *De anno [M^o CCC^o] quadragesimo septimo.*

898 Notandum dominam de Bremis cum Iohanne et Godkone eius filiis habere unam mr. census in medio manso Hermanni Schussil-
hower in Vurstenow, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

899 Notandum dominam de Bremis cum Iohanne et Godkone eius filiis habere tres mr. census [in] manso Conradi de Truncz in Vurste-
now, dandas Nativitatis Domine. Quelibet mr. potest redimi pro de-
cem mr. addito censu, et est primus.

p) Über der Zeile. Darunter gestrichen: *dominam Cruczeburg.*

900 Notandum dominam de Bremis cum eius filiis Iohanne et Godkone habere unam mr. census in medio manso Nicolai Vurstenow in Vurstenow, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

901 *Notandum Hinr[icum] Damerow habere unam mr. census in altero dimidio manso Ieskonis poloni in parvo Musdorp, dandam Martini. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu, - et est primus post civitatem.*

902 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere quinque mr. cum dimidia census in domo lapidea puerorum Iohannis Wygboldi circa walmam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

903 Notandum Conr[adum] Zediken habere duas mr. census in domo Alberti de Danczk ex parte muri inter eos positi, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post octo mr. Godkonis Nigri.

904 Notandum Hinr[icum] Wessil et Nicolaum Medenow habere octo mr. census in^{q)} curia quondam domini Helmici de Lippia, dandas beati^{r)} Martini episcopi. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

(78)

(40v)

905 Notandum Iohannem Herverdin habere sex mr. cum dimidia census in tribus mansibus, quos vendidit^{r)}, Vrowini et Iohannis, filii sui, in parvo Musdorp, dandas Pasche. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimi una mr. per se et iterum una usque per totum, et est primus post censum civitatis.

906 *Notandum Ebrardum de Herreken habere unam mr. census in curia Gerhardi in Stagniten, videlicet quinque mansi, dandam Martini episcopi. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post censum civitatis.*

907 *Notandum Gesam, monialem in Zarnewicz, habere duas mr. in buda Iohannis institoris, patris sui, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

908 Notandum Iohannem Rufum fabrum habere sex mr. census in buda Hildebrandi scriptoris Sassindorp, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

909 Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in buda Nicolai Lirpinde in acie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

q) Danach *domo* gestrichen.

r) Über der Zeile.

910 Notandum Iohannem de Herverdin habere terciam dimidiam mr. census in dimidia parte domus in acie contra forum, que dimidia pars est puerorum Iohannis Wikboldi, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

911 Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in buda Nicolai Lirpindin in acie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

912 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam^{s)} mr. bis emptam^{s)} census in manso Bertoldi, filii Iohannis Büssin in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

913 Notandum dominam de Bremis cum filiis suis Iohanne et Godkone habere octo mr. census in quarto dimidio manso Iohannis Wysen in Vurstenow, dandas Pasche. Septem mr. debet redimere pariter et unam pariter, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

914 *Item habet unam mr. census in manso Arnoldi Hollandi in Vurstenow, dandam Penthekoste. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

915 Notandum quod Ertmut Pagintop, monialem in Zarnewicz, habet unam mr. census in domo Macharii [?] Papin braxatoris in platea cerdonum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Ipsa autem moniali[!] mortua, census vendatur et ad cenobium convertatur.

916 *Item notandum quod dimidia mr. redempta est de predicta mr.*
(79) (41)

917 Notandum Gesen, filiam Heysin, habere dimidiam mr. census in domo Bernhardi Bolland, emptam a Baginis [?], dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

918 Notandum dominum Iohannem Glogow habere quatuor mr. census in domo Cobelencz contra cimiterium, dandas Mich[ahelis] et Pasche^{t)}. Sunt hereditarie.

919 *Notandum dominum Iohannem Glogow habere decem mr. census in domo Wernheri Pegen, quondam Stekeines circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quelibet mr. specialiter et divisim pro decem mr. addito censu.*

920 *Notandum dominum Iohannem^{u)} Heruordie, filium^{v)} domini^{v)}*

s) - s) Über der Zelle. Darunter gestrichen: *dimidiam mr.*

t) Danach gestrichen: *Unam mr. potest redimere pro decem mr. addito censu, et quatuor mr.*

u) - u) Auf Rasur.

v) - v) Mit Verweiszzeichen nachgetragen.

Iohannis Heruordie^{v)}, habere tres mr. census cum uno fertone in 1½ mansis Hinrici Muggenberc in parvo Musdorp, dandam Pasche. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est primus. Scriptum [M^o CCC^o] LIX^o.

1359

921 *Item habet dominus^{u)} Tydemann^{u)} Nase^{v)} 2 mr. et 4 sco[tos] census in uno manso Claus Vluggen ibidem, dandas Pasche. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est primus.*

922 *Item habet 1 mr. et 2 sco[tos] census in dimidio manso Hinrici Westual in parvo Musdorp, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. Scriptum [M^o CCC^o] LIX^o.*

1359

923 *Notandum quod Bela relicta Arnoldi cuprifabri redemit duas mr. census de sua pecunia et non puerorum suorum pro persona sua propria. Quas duas mr. habuit Metta, filia Radekonis de Steynbeke, in domo predicti Arnoldi cuprifabri. Censu dandus est Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. quevis pro decem mr. addito censu.*

924 *Notandum Iohannem Cornelii habere tres mr. census in quarto dimidio manso Iohannis Wysen in Vurstenow, dandas beati Iohannis Nativitatis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post octo mr. Iohannis de Bremis.*

925 *Notandum Gesam, filiam Heysin, habere unam mr. census in domo Bernhardi Bolland, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

926 *Notandum Martinum Damerow habere dimidiam mr. census in duabus budis domine Ydikin^{w)} contra venditorium, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est post mediam mr. Hinrici de Wratislauia.*

927 *Notandum Iohannem, Gerhardum et Degnhardum de Dulmen cum eius sororibus habere duas mr. census in domo Wernheri Petri [?] in platea Thoby, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et est primus.*

(80)

(41v)

928 *Notandum Iohannem de Herverdin habere alteram dimidiam mr. census in domo Heynkonis de Stolp in Ketzterhayn, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

929 *Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in uno manso Tymmen Tuuel et Iohannis doleatoris in Musdorp magno, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

930 *Notandum dominam Bekmanni cum eius pueris habere tres mr. census in rosingarde Alberti de Danczk, dandas in festo beati Iacobi apostoli. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.*

w) Davor gestrichen: Ybin.

931 Notandum Iohannem Mor habere unam mr. census in domo quondam Blasholt, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post 4 mr. Ioh[annis] de Thorun.

932 Notandum Hermannum Lobelin et Hinricum Damerow habere unam mr. census in domo Schamilhe[y]nen super lastadium, dandam Pasche et Marie Assumpcionis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

933 Notandum*) filiam Iohannis Blasholcz habere duas mr. census in domo quondam patris sui dicti Iohannis, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et ille census est post unam mr., que est^{y)} Ioh[annis] Mor.

934 Notandum Hermannum Blasholz habere mediam mr. census in domo patris sui quondam Iohannis Blasholz, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

935 Notandum Conradum Schedil sutorem divisionem fecisse cum Andrea, filio suo, ita quod dictus Andreas obtinet libere hereditatem contra dominos predicatores, in qua est media mr. census. Item^{z)} puer tenetur sibi de rebus mobilibus decem mr. den[ariorum]^{z)}.

936 Notandum Hincr[icum] Wessil habere 2 mr. census in uno manso Lubekini molendinatoris in magno Musdorp, dandas Nativitatis Domini. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

937 Notandum Hincr[icum] Wessil habere duas ^{a)} mr. ^{a)} in uno manso Hermannii Gruch [?]^{b)} in parvo Musdorp, dandas Nativitatis Domini. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu. Et est primus post civitatem.

938 Notandum Iohannem de Minnow cum Elyzabeth, uxore sua, deliberatis animis et voluntarie coram nobis dedisse et assignasse ecclesie Sancti Nicolai parochiali post obitum suum vel eorum unam mr. census per eos non vendendam, et omnia et singula eorum bona, que post obitum eorum relinquuntur. Et illa mr. census est in orto Hildebrandi scriptoris.

939 Notandum Martinum Damerow habere mediam mr. census^{c)}.

940 Notandum Hermannum de Brinken habere unam mr. census in orto Glashayn circa Sanctum Iacobum, quem censum habuit quondam Beneke de Kirsburch, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

*) Danach für den Namen freigelassene Stelle.

y) Danach *Hermannii* gestrichen.

z) - z) Gestrichen.

a) Über der Zeile. Darunter gestrichen: *alteram dimidiam*.

b) Danach *dandas Nativitatis Domini* gestrichen.

c) Eintrag bricht hier ab.

941 *Notandum dominam de Bremis cum eius filiis Iohanne et Godkone habere sex mr. census in mansis Lubbekonis de Hørdin in Wugenap. Quem censum idem Lubbertus eis coram nobis voluntarie assignavit, dandas Martini. Quevis mr. redimi potest pro decem mr. addito censu. Et est primus et pariter emptus est census.*

(81)

(42)

942 *Notandum Hildebrandum Colner habere mediam mr. census in buda, in qua manet Willeko vector, in platea Sancti Spiritus, dandam^{d)}. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est emptus a Godkone et Iohanne Limbork.*

943 *Notandum Iohannem de Heruerdin habere quinque mr. census in herediate Iacobi Kanningiter, mariti Mantuelinne, contra mac-cella, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. addito censu, et est primus.*

944 *Notandum Godkonem Swarte habere unam mr. census in domo quondam Arnoldi cuprifabri, que marca emptae^{e)} est a Nicolao Papin, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Et notandum quod iste census est pro vita sua tantum suus.*

945 *Notandum quod omnis causa seu altera communis, que vertebatur inter dominam relictam Ioh[annis] Lymbork et Godkonem et Iohannem, filios eiusdem Lymbork, esse[!] omnimode et totaliter separata et finita, que dicitur, geendit und gelendit. Sicud coram nobis ex utraque parte sunt deliberatis animis professi. Dominica proxima ante festum Omnium Sanctorum, anno Domini ut supra.*

946 *Notandum Hinr[icum] Westual habere mediam mr. census in quatuor mansis Ioh[annis] Zeman in Stagniten, qui mansi fuerunt quondam Iohannis Aschemanni, dandam Mich[ahelis]. Solvi potest pro quinque mr. addito censu, primus.*

947 *Notandum Hinr[icum] Westual habere mediam mr. census in quatuor mansis Ioh[annis] Zeman in Stagniten, qui mansi fuerunt quondam Iohannis Aschmanni, dandam Michahelis. Solvi potest pro quinque mr. addito censu et est primus.*

948 *Notandum Hinr[icum] Westual habere alteram dimidiam mr. census in duobus mansis Ioh[annis] Schoninwald in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, primus.*

949 *Notandum Wernherum Trugehorn habere quatuor mr. census in buda Iohannis Schide circa aquam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et est primus, et potest bis redimi.*

d) Termin fehlt. Im Text Lücke.

e) Darüber: *redempta*.

950 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere duas mr. census in hereditate Thome Lozin, dandas Martini episcopi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et illum censum habuit prius filie[!]^{f)} domina Brunsberger. Et est primus census post duas mr., quas habet idem[!] puella.

951 Notandum Hinr[icum] Wessil habere duas mr. census in uno manso Radekin carpentarii et filii sui in magno Musdorp, dandas Nativitatis Domini. Solvi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

952 Notandum dominam Bekemanni et eius pueros habere duas mr. census in hereditate Burchardi mit der Sole, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. cum decem mr. addito censu.

953 *Notandum puerum^{g)} Wunnenbergis^{g)} habere unam mr. census in domo Nicolai^{h)} sororii^{h)} Bertoldi poloni contra chorum predicatorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.*

954 Notandum Gerdrudem, relictam Conr[adi] brasiatoris, habere unam mr. census in domo Hinr[ici] Vischow in platea Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

955 Notandum Bernt van Hörsten habere unam mr. census in domo Hinr[ici] Vischow in platea Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(82)

(42v)

956 *Notandum Hinr[icum] Keffelik habere unam mr. census in hereditate Hermannii sartoris in platea piscatorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

957 *Notandum dominam relictam Becemanni cum eius pueris habere duas mr. census in altero dimidio manso Elye et Hinr[ici] sutoris in Vurstenow, dandas in festo beati Iohannis Nativitatis baptiste. Mr. solvi potest pro decem mr. addito censu.*

958 *Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in uno manso Arnoldi, filii Arnoldi, in Vurstenow, dandam Martini. Solvi potest pro decem mr. addito censu.*